tenebant illud ligatus; quia dicebat se
homines in firmos curare languoribus suis

Tunc populi preceperunt in aliam **R** **Ecce** ego
euitate; ad ydolum beruth et ab illo sal
citati sunt cur illis deus eorum non daret in
suis; Angli inquit beruth qui cum bartholo
meo apolo sunt qui moratur apud vos
tenet collegam meum; astaroth ligatum est qui
non potest uobis dare responsa **R** Tollite

Tunc cultores ydolorum dixerunt **leo** in
Da nobis aliqua signa quibus eum inter
tot homines agnosce possimus **R** ubi ille
vidit capillo nigro et cetero capitis cetero
candida barba pro lura statura mediocri
uestitum collobio albo et pallio albo in duto
in cuius angulis ceteros auree sunt texte. Si
uult ondit se uobis si non uult non prestis eum
in uocante **R** **du** statitis **In** non notum **Pr** **ma** **pos**

Reuerentibus autem illis ut quarent apolo **leo**
cepit **A**pole dei bartholomee in te dicit me
orones **meas** tue. **O**bmutescite inquit apolo
et exi ab homine isto. Qui statim liberatus est
Hoc audiens polimque ree rogauit apolo
ut filiam lunaticam filii suo curaret. **A**polo autem
orante sanata est. **leo** quinta

Rexigit aplo multa & **vidi** multos **leo**
 mma obtulit que recusans aplo aut
 mi tremi quero nec carnale. **S**dicante
 odo aplo regi cu om diligencia demio de sta
 tua clamauit. **C**essate miseri sacrificare m
 ne peiora paciãam qua ego. **C**onfite aut aplo
 i mude sps quis illos lesit homines qui huc
 vaia pacuut egrotaciones & **I**si si triumpho

Demon tndit Princeps ne drabolo
 mittit nos ut eos ledam9 et cu facti
 ficauit nobis tarent quana piãte; he
 mo m aiã. **T**unc pcepit et aplo ut exiret
 et templu dmmuet. **Q**uo fco edidit rex
 cu vxore & o aplo suo. **Q**uod audiens fe
 regis polim tenuit aplm et eu decollai
 iussit boemetes qui p euz edidant homines
 sepeherit corpg eiq cu gla m sepulchro
 regio **I**n m nct au scaltabunt. **S**cdm lucã

Nullo tempe fra est otencio mē discipulos
Lihu quis eoz videtur esse maior. **D**ixit
 aute eis **R**eges genciu dnant eoz & q
 piãte hnt sup eos bnfici uocant. **L**u. 14

Bonsergo morib; **O**mel **l**coms **e**ig8
 esse solent m scriptuis exempla pa
 tris pcedecit; quib; ad meliora pficiãt
 m quire atq; m quib; desius actib; hnt

uant, explorare. Unde me discipulos xpi fia
est. Stencio legit eot. auduit. in pnti. lcone
dilectio. vta quis eoz. videtur. esse maior. &

Non em in edibile est. **lco. m.** si se. conu.
Quarta hoc qd alibi pcpitur. eade sit
Stencio. fca. vbi de. Contedite. in. trate. p.
angustiaz. ptaz. et. ibi. se. honore. in. uicem.
puenire. turent. Ideoq. nos. om. studio. co.
tende. debemq. i. bonis. semp. opibz. alio. aliu.
pcede. cu. humilitate. sicut. boni. serui. dei. &